様式１

令和　　年　　月　　日
丸亀市長　様

受注者　住　　　　所
　　　　名称又は商号

　　　　代表者名

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（請求）

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づき、下記の工事について、請負代金額を変更するよう請求します。

記
１．工事名　　　：　　○○工事

２．現在の請負代金額（税込）　　　：　　￥

３．契約年月日　：　令和　　年　　月　　日

４．工期　　　　：　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　５．変更請求概算額（税込）　　　　：　　¥
　６．概算残工事請負代金額（税込）　：　　¥
　　　概算残工事請負代金額とは、請負代金額から基準日における出来高部分に相応する請負代金額を控除した額
　※今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても問題はない。
※本請求書に係る責任者及び担当者の氏名並びに当該請求書の記載内容を確認するための連絡先は、
本請求書に受注者の押印がある場合は記載不要とする。
	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

様式２

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更（請求）及び

同約款第２５条第８項に基づく協議開始日について（通知）

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づき、下記の工事について、請負代金額を変更協議するよう請求します。

また、基準日及び協議開始日は下記の通りとしたいので、異議がなければ、「様式４」（承諾書）を提出してください。

記

１．工事名

○○工事

２．現在の請負代金額（税込）
￥

３．工期

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４．基準日

令和　　年　　月　　日

５．協議開始日
令和　　年　　月　　日

様式３

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

基準日及び丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第８項に基づく協議開始日について（通知）

令和　　年　　月　　日付けで請負代金額の変更の請求があった下記について、基準日及び協議開始日を下記のとおり定めたので通知します。

記

１．工事名

○○工事

２．基準日

令和　　年　　月　　日

３．協議開始日
令和　　年　　月　　日

様式４

令和　　年　　月　　日

丸亀市長　様

受注者　住　　　　所

　　　　名称又は商号

　　　　代表者名

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更
及び基準日及び協議開始日について（承諾）

令和　年　月　日付け　　第　　　号で請求及び通知のあった下記工事について、標記のとおり承諾します。
記

１．工事名

○○工事
	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

※本請求書に係る責任者及び担当者の氏名並びに当該請求書の記載内容を確認するための連絡先は、本請求書に受注者の押印がある場合は記載不要とする。

様式５

　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

基準日及び丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第８項に基づく協議開始日について（通知）

標記について、下記のとおり通知します。

記

１．工事名

○○工事

２．基準日

令和　　年　　月　　日

３．協議開始日
令和　　年　　月　　日

様式６

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

令和　　年　　月　　日付けで請負代金額の変更の請求があった下記については、丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更には応じられないので協議します。

異議がなければ、「様式１０」に記名の上、提出してください。
記

１．工事名

２．理由

積算の結果、当該工事に係る変動額が請負代金額の１００分の１に相当する金額を超えないため。
様式７

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記のことについては、積算の結果、下記のとおりとなりますので協議します。

異議がなければ、「様式１０」に記名の上、提出してください。
記

１工事名
２請負代金額の変更額（税込）
￥
※ 今回協議する変更額については、現時点における概算額であることから、最終変更時に精査した結果、額の変動が生じた場合は、変更するものとする。（本様式を、精算変更時の協議に用いる場合は、※ 以下の文章を削除すること。）
様式８

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（通知）

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号に基づき協議中の下記については、丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更を行わない旨、通知します。
記

１．工事名

２．理由

積算の結果、当該工事に係る変動額が請負代金額の１００分の１に相当する金額を超えないため。
様式９

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号に基づき協議中の下記については、積算の結果、下記のとおりとなりますので協議します。

異議がなければ、「様式１０」に記名の上、提出してください。
記

１工事名
２請負代金額の変更額（税込）
￥

※ 今回協議する変更額については、現時点における概算額であることから、最終変更時に精査した結果、額の変動が生じた場合は、変更するものとする。（本様式を、精算変更時の協議に用いる場合は、※ 以下の文章を削除すること。）
様式１０

令和　　年　　月　　日

丸亀市長　様

受注者　住　　　　所

　　　　名称又は商号

　　　　代表者名

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（承諾）

令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で協議のあった下記工事について、標記のとおり承諾します。
記

１．工事名

○○工事
	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

※本請求書に係る責任者及び担当者の氏名並びに当該請求書の記載内容を確認するための連絡先は、本請求書に受注者の押印がある場合は記載不要とする。

様式１１

　　　　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　様
丸亀市長　　　　　　　　　　印

丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第６項に基づく請負代金額の変更について（通知）

標記について、丸亀市建設工事請負契約約款第２５条第７項に基づき、下記のとおりとするので通知します。
記

１．工事名
○○工事
２．請負代金額の変更額（税込）
￥

※ 今回協議する変更額については、現時点における概算額であることから、最終変更時に精査した結果、額の変動が生じた場合は、変更するものとする。（本様式を、精算変更時の通知に用いる場合は、※ 以下の文章を削除すること。）
インフレスライド時様式

デフレスライド時様式

インフレスライド時様式

デフレスライド時様式

デフレスライド時様式

インフレスライド時様式

インフレスライド時様式

デフレスライド時様式

デフレスライド時様式

インフレスライド・デフレスライド時様式

インフレスライド・デフレスライド時様式

PAGE